



Spårväg Syd



Ann-Marie Höglund
Oppositionsråd i Huddinge

Spårväg syd behövs för att i ett första steg binda ihop Flemingsberg och Kungens kurva-Skärholmen. Den ska sedan fortsätta till Älvsjö. Det kommer att bli möjligt att resa bekvämt och klimatsmart, och det gynnar också jobb och tillväxt.

Spårvägen har planerats under lång tid, men nu har det dykt upp en hel del orosmoln. SL har gjort beräkningar som de menar visar att det inte skulle bli tillräckligt många resenärer. Vi ställer oss mycket frågande till detta, och minns att när Tvärbanan byggdes så blev det långt fler resenärer än man räknade med innan.

Nästan alla satsningar på kollektivtrafik görs i norra delen av regionen, och Moderaterna storsatsar på spårväg i Stockholms city.

Men ska balansen mellan norr och söder bli bättre måste det vara vår tur nu!

Huddinge(S) Internationella Nätverk



Huddinge(S) internationella nätverk bildades våren 2011 till följd av ett diskussionsbehov som många socialdemokrater i Huddinge kände inför den ekonomiska krisen i Grekland och revolutionerna i Norra Afrika. Hittills har nätverket haft 2 seminarier, informativa sådana, om revolutionen i Tunisien och utvecklingen i Tahrir torget och även i Syrien. Till hösten planeras ytterligare 2 seminarier- den första om Sveriges utrikespolitik med Urban Ahlin, den andra om kvinnornas situation i krigsdrabbade delar av Afrika. För mera information, var god se högerspalten !

Måla till:

internationella@huddinge.sap.se

för mera information !

Hösten i Huddinge

NÅGRA PLANERADE SEMINARIER OCH EVENEMANG

"Sverige i en föränderlig värld- samtal om utrikespolitik" med Urban Ahlin

Datum: 19 Oktober, Kl 19:00

Plats: Stuvsta stationshus

Arrangör:

Socialdemokraterna i Huddinge, Internationella utskottet, Stuvsta och Snättringe Socialdemokratiska föreningar

Socialdemokratiska föreningar slår upp bord i olika kommunalar och bjuder bla. på Nyponsoppa.

Datum: 21 Oktober, Kl 16:00- 18:00

Plats: Flemingsberg C

Arrangör:

Lokala socialdemokratiska föreningar

Demokratiseminarium med Mona Sahlin och Jytte Guteland

Datum: 22 Oktober, Kl. 11.00

Plats: Folkets Hus

Arrangör:

Socialdemokraterna i Huddinge

" Mediabilden av den afrikanska kontinenten"- med Erika Bjerström och Marika Griehsel

Datum: 29 November, Kl: 19:00

Plats: Vårbyskolan

Arrangör:

Socialdemokraterna i Huddinge, Internationella utskottet, Vårby Socialdemokratiska förening

Kampen för allas lika värde går vidare efter terrordåden i Norge.



Leif Nysmed (S)
Ordförande för (S) i Huddinge

Det var med stor sorg och ilska som beskedet om massmordet på Utöya och sprängningen i Oslo kom till oss fredagen den 22 juli. Hur kunde en person så brutalt och okänsligt mörda oskyldiga och försvarslösa unga socialdemokrater på sitt sommarläger och varför sprängdes en bilbomb i de norska regeringskvarteret, vad hade de människor som arbetade där gjort för ont?

Denna fega handling, utförd av en feg högerextremist, ska mötas av vårt mod och vår gemensamma styrka. Vi ska fortsätta att slåss för vårt demokratiska samhälle, där varje människa är lika mycket värd. Demokratin och i synnerhet vår Socialdemokrati ska gå stärkta ur detta och högerextremismen kommer aldrig att kunna skrämma oss till tystnad. Tvärtom så måste vi än tydligare ta kampen mot högerextremismens när den visar upp sitt fula tryne på våra arbetsplatser, på våra skolor eller varhelst den dyker upp i vår vardag.

Viktigt att nämna i detta sammanhang är vi Socialdemokrater ska kämpa emot all extremism som vill begränsa eller avskaffa vår demokrati och vår yttrandefrihet, oavsett om den kommer från politiska eller religiösa extremister.

Gärningsmannens namn är inte värt att nämnas, men alla de unga norska Socialdemokrater som miste livet ska vi minnas och hedra varje dag genom vår fortsatta politiska kamp för frihet, jämlikhet och solidaritet.

Flemingsbergsbladet innehåller samhällsinformation från socialdemokratiska föreningen i Flemingsberg och Glömsta. Föreningen har varit aktiv sedan 1958 och har sedan 1970-talet gett ut tidningen som du nu håller i handen.

Hemsida för föreningen är <http://www.s-info.se/flemingsberg>

Ansvarig utgivare: Bilal Doğan

Redaktion/Grafik: Göran Hallberg och Buğra Merdol

Utgivningsplan: Tre ordinarie per år- vår, höst och vinter

e-post: flemingsbergsbladet@hotmail.com

Ojämlighet skadar allvarligt vårt samhälle



Buğra Merdol (S)
Ersättare i Förskolenämnden

De ökande klyftorna i samhället och den tilltagande ojämlikheten orsakar stor orättvisa och onödigt lidande. Barnfattigdomen som drabbar de mest sårbara, neddragningar som drabbar vårderna och våra sjuka, ett alltmer nedbantad socialförsäkringssystem som ingen av oss längre känner någon trygghet av är några resultat av den högerpolitik som har regerat senaste åren. I stället för att föra en politik som ger jämlika möjligheter till människor för självförverkligande, för bättre hälsa och trygghet har högern fört en politik som kallt räknar med att alla inte ska ha råd till utbildning, rätt till justa arbetsvillkor, rätt till likvärdig vård.

Det är allt oftare tjockleken på våra plånböcker som bestämmer hur bra och tryggt det blir med våra liv !

Som socialdemokrat vill jag stödja en politik som förordar jämlikhet mellan människor, en politik som möjliggör möten mellan människor där demokrati kan uppstå och där talang och begåvning väger tyngre än plånboken när man söker en utbildning och där man inte kan köpa sig en köplats före alla andra för tex. en operation pga. slitna knäleder.

Ojämlighet orsakar onödigt lidande och oerhörd slöseri med våra gemensamma tillgångar. Den skadar vårt samhälle, åtskiljer våra barn, våra gamla, vår gemensamma framtid och bygger oöverkomliga barriärer för människor som vill självförverkliga sig och bidra till det allmänna.

Ojämlighet skadar allvarligt dig själv, dina barn och landet vi lever i.



Bygg fler studentbostäder!

Michaela Lööf

vice ordförande SSU Huddinge



Det mest självklara valet jag gjort i mitt liv var valet att fortsätta studera efter studenten. Jag hade hittat min drömutbildning på Södertörns Högskola i Flemingsberg, men när jag kommit in på utbildningen saknades en detalj; vart skulle jag bo? Jag hade turen att ha stått i Huse Fastigheters bostadskö i ett par år. Jag lyckades därmed haffa en av alla eftertraktade studentlägenheter i kommunen. Alla hade dock inte samma tur som mig.

I min klass fanns en tjej som pendlade, från Göteborg. Till skillnad från mig hade hon inte stått i lägenhetskö särskilt länge och inte hade hon råd att köpa en bostadsrätt. Det slutade med att hon hoppade av utbildningen för avståndet mellan Flemingsberg och Göteborg var för långt.

Händelser som denna ser jag som problem. Varför, kanske ni undrar? Jo, den där tjejen är inte den enda som struntar i att plugga vidare för att det råder brist på studentbostäder till rimliga hyror. Det är slöseri med talanger! En förutsättning för att Sverige ska kunna vara starkt och konkurrenskraftigt i framtiden är att varje person är på rätt plats. Att varje person arbetar och utvecklas med det de själva vill. Där utgör utbildningen en viktig del. Min klasskamrat kan därmed ses som ett ypperligt exempel på slöseri med talang.

Hur kan vi lösa detta, och hur kan Huddinge kommun hjälpa till att lösa detta? Svaret är enkelt: ta ansvar och bygg fler studentbostäder! Det är inte rimligt att man ska behöva köpa sin första lägenhet för hur många har egentligen råd med det? Det ska inte vara så att rätten till utbildning ska handla om var du kommer ifrån. Alla ska ha möjlighet att flytta till den ort de vill studera på. För att alla studenter och blivande studenter vid Södertörns högskola ska få samma utbildningsmöjligheter och för att Sverige ska kunna bli ännu mer konkurrenskraftigt måste Huddinge kommun investera mer i bostäder för studenter. **Det är så vi håller ihop och bygger Sverige starkt för framtiden!**

Bästa tänkbara uppväxtvillkor



Emil Högberg (S)

Oppositionsråd i Huddinge

emil.hogberg@huddinge.se

Inget kan vara viktigare för ett samhälle än att ge barn och ungdomar de bästa tänkbara uppväxtvillkoren. I dag misslyckas vi till stora delar med det. Alldeles för många unga lämnar skolan i dag utan tillräckliga kunskaper. Detta utgör, i en kunskapsbaserad ekonomi, ett problem för den enskilde, men också för samhället som går miste om talang och utvecklingskraft.

I Huddinge kommun måste vi bli bättre på att prioritera skolan. Inför nästa år föreslog vi socialdemokrater en satsning på nio miljoner för att nå högre kunskapsresultat. Tyvärr röstade Moderaterna och de andra borgerliga partierna ner det förslaget!

En annan stridsfråga är om barn till arbetslösa och föräldralösa ska få vara mer på förskolan eller inte. Vi arbetar för att de ska få tillgång efter behov, men att en rätt till trettio timmar borde införas nästa år.

Tillgång till kultur på jämlika villkor är viktig för oss. Barn och ungdomar ska ha tillgång till Kulturskolans verksamhet oavsett föräldrarnas ekonomiska situation. Socialdemokrater anser att jämlikhet och utveckling hör ihop. Vi vill därför halvera avgiften till Kulturskolan.

Om alla får chansen att använda sin fulla potential kan vi utveckla samhället.

Omvänt gäller också att det bara är i ett samhälle som utvecklas och som skapar tillväxt som vi kan ge alla goda förutsättningar.

Det arbetet börjar med att ge barn och unga goda uppväxtvillkor!



DEMOKRATIDAGAR 20- 22 Oktober

Den 20-22 oktober ordnar Huddinge kommun för första gången demokratidagar. Demokrati- och mångfaldsberedningen är initiativtagare och det övergripande syftet med demokratidagarna är att lyfta fram demokratin som värdegrund, styrelseskick och arbetssätt.

Det handlar om att synliggöra de politiska partierna, föreningslivet och det delaktighetsarbete som pågår i kommunen, kritiskt granska och diskutera demokratin, visa på goda exempel och prova nya metoder för möten och samtal. Det kommer att bli tre dagar fulla av föreläsningar, debatter, seminarier, workshops och andra spännande aktiviteter!

Politiska partier, föreningar och kommunala verksamheter kommer att bidra med aktiviteter under demokratidagarna.

För mera information:

<http://www.huddinge.se/sv/Kommun-och-politik/hallbar-utveckling/delaktighet/demokratidagar/>



Det går för fort i Vistaberg !

Det är många av de boende i området som anser att max hastigheten på 50 km i timmen är oroväckande hög på Vistabergs allé och i med att barn inte alltid är i vuxnas sällskap är risken stor att olyckan är framme. En begränsad webundersökning med >100 deltagande är 80% positiva till en hastighetssänkning till max 30 km i timmen på denna väg. Sänk maxhastigheten!!

Vill du bli medlem?

Skicka in dina uppgifter så kontaktar vi dig!

Namn:

Personnr:

Adress:

Postnr:

Telefon:

E-post:

Våra Eldsjälar!



Pran Malhotra, 60 år, bor i Flemingsberg. Han har sina rötter i Indien och har studerat ekonomi och handel i Delhi University. Pran har varit politisk aktiv även i Indien. Han har haft eget företag och även jobbat som reseförsäljare i Sverige. Nu jobbar han som stationsvärd. Han är gift och är fader till 2 studerande barn. Prans hjärtefrågor är skolan, ungdomarnas rättigheter, arbetslöshet och vårdfrågor. Han har varit aktiv i föreningsliv sedan 1982, är ordförande i hyresgästföreningen Röda Torpet i Flemingsberg och är redaktör för tidskriften Hindu Mandir Information Guide.



Lena Lindqvist är Visättrabo sedan 1967 och pensionerad speciallärare. Lena har varit verksam i föreningen sedan 1976, nu som kassör, och är nämndeman i Förvaltningsrätten.



Porto
Betalt

Socialdemokraterna i Huddinge
Kundnr 1500 211 00
Kommunalvägen 20
141 62 Huddinge



www.s-info.se/flemingsberg